
項  次 公會贊助金額 會員 收入金 額 備  註

收入 $500,000 公會補助

會費收入 $35,000 隊員收入

$350 6/15回沖車票費用

公會回收 ($1,009)

總  金  額 $498,991 $35,350 $534,341

月  份 每月支出 累計支出 餘  額

一月份 $0 $0 $534,341

二月份 $0 $0 $534,341

三月份 $26,440 $26,440 $507,901

四月份 $41,996 $68,436 $465,905

五月份 $93,040 $161,476 $372,865

六月份 $9,249 $170,725 $363,616

七月份 $33,915 $204,640 $329,701

八月份 $76,515 $281,155 $253,186

九月份 $115,505 $396,660 $137,681

十月份 $58,044 $454,704 $79,637

十一月份 $40,902 $495,606 $38,735

十二月份 $29,381 $524,987 $9,354

$524,987 餘額$9,345

九十四年度KCA高雄市電腦公會壘球隊財務報表


